CARTRIDGE FILTER
CRACE Micro-Wynd Filter
- Blanket (솜 담요) 여과 방식
- 높은 제거 성능
- 사용 유체의 화학 성분에 따라 다양한 재질 선택 가능
- 낮은 초기 차압, 긴 수명
- 다양한 적용분야 (식수, 전자, 화학, COG 등등)
- 다양한 마이크론 (1 ~ 150㎛)

서울시 금천구 시흥대로 281(시흥동) 새한벤쳐월드 703
TEL) 02-893-4499(대표)     FAX)02-893-4513
CRACE Micro-Wynd Filter Ordering Guide
풍 부 한 유 량 , 긴 수 명
구조적인 차이에 의한 유량 비교
(상기 미크론수는 Nominal Rating 입니다. 유량은
10인치, 물 기준 입니다.)
㈜청류에프앤에스
C
R
A
C
E
M
ic
ro
-
W
yn
d
F
ilt
e
r
<Cat Eye Structure>
Z (0.5)
Y (1)
A (3)
B (5)
C (10)
F (25)
L (50)
Q (75)
V (100)
W (150)
D
(DOE, No Gasket)
B
(226 O-ring,Spear)
C
(222 O-ring,Spear)
End Cap
F
(222 O-ring,Flat)
O-Ring
N
(NBR)
S
(Silicon)
MW
10 (10")
20 (20")
30 (30")
40 (40")
Filter
Model
Material
(Media / Core)
CS
(Cotton / SUS )
PP
(P.P / P.P)
CP
(Cotton  /
내열코어)
Grade Designation
Nominal rating(㎛)
Cartridge
Length
☞ 주문 예: MW-PP-B-20-D (Micro-Wynd Filter, PP Media/PP Core, 5㎛, 20”, DOE Type)
CRACE Micro-Wynd Filter Element
미크론 유 량 미크론 유 량